25.07.2023, 20
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Г. Л. Стеблина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Жук
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Немахова
(И.О. Фамилия)

О. В. Жук
(И.О. Фамилия)

Г. Л. Стеблина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ахмадиев Арсен Рустемович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Ахметзянова Анастасия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Грицюк Юрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Заитова Эмине Асановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ильясова Левиза Ленуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Козак Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Небиев Айдер Аметович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Нямцу Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Плачков Евгений Спартакович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сейтаблаев Ниязи Сейфитдинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сейтасманова Нина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Семенов Сергей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Семыкин Илья Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Стряпша Карина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Умерова Эмине Эльвисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шевчук Денис Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шейхумерова Венера Шаиповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Прикотов Данил Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Свиридович Дарья Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Г. Л. Стеблина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. В. Немахова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Жук
(подпись) (И.О. Фамилия)

2